
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 806

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa do ramo de construção civil, para construção de Centro de
Convivência do Idoso contendo: escritório, recepção, copa, DML, circulação, escadas, auditório,
gabinete, sanitário feminino, sanitário masculino, sanitário feminino PcD e sanitário masculino PcD.
Resumo: Aviso: A Comissão Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro, no exercício das atribuições que lhe confere a Decreto n° 300/2022, de 04/01/2022, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 22/06/2022, às 09h00min, no
endereço Centro de Múltiplo Uso - Praça Quindrade Gaiovicz, General Carneiro – PR, a reunião de
recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de
Licitação n° 006/2022 na modalidade Tomada de Preço para Compras e Serviços, MENOR PREÇO
POR GLOBAL. Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supracitado:
www.generalcarneiro.pr.gov.br e solicitações através do e-mail:
licitacao@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/806/objeto-contratacao-de-empresa-do-ramo-de-construcao-civil-para-construcao-de-centro-de-convivencia-do-idoso-contendo-escritorio-recepcao-copa-dml-circulacao-escadas-auditorio-gabinete-sanitario-feminino-sanitario-masculino-sanitario-feminino-pcd-e-sanitario-masculino-pcd/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c69947.pdf

